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Mail	från	Folkparkens	framtid	till	parkförvaltningen:	2023-05-24	
Ämne: Folkparkens framtid, Edmanska huset och Bibliotek Folkparken 
Till: Karl-Oscar Joakim Seth, Susanna Söderberg Schaedel 
Kopia: biblioteket.folkparken@lund.se, Martin Nilsson, Jesper Kjällquist, Lars 
Olsson, Christer Andersson, Ann-Marie Nilsson, Lennart Jonson, Marita Linne, 
Håkan Fex, Hans Olsson, Johan Nilsson 
 
Hej	Karl-Oscar	och	Susanna,	
	
Tack	Karl-Oscar	för	en	trevlig	presentation	igår	på	Bibliotek	Folkparken.	Det	är	ett	
omfattande	och	komplext	uppdrag	ni	har.	Jag	var	inte	medveten	om	alla	de	funktioner	
och	krav	det	kan	ställas	på	en	park,	grönyta	eller	torg.	Jag	är	också	imponerad	av	alla	de	
större	och	mindre	projekt	som	ni	genomfört	på	de	senaste	åren	i	Lund.	Utbyggnaden	går	
snabbt	fram	i	vår	stad.	Jag	kände	mig	glad	och	stolt	som	Lundabo,	över	alla	de	trevliga	
miljöer	som	du	visade	exempel	på,	som	nu	finns	i	Lund.	
	
I	slutet	av	presentationen	gavs	det	också	möjlighet	att	ta	upp	specifika	frågor	gällande	
Folkparken.	Frågor	som	togs	upp	var	bl.a.	dammens	skick,	växtligheten	nära	huset	
(pergolan),	vattensjuka	gångstigar,	tillgänglighet	och	entréer	till	parken	samt	val	och	
utvärdering	av	skötselentreprenörer.	Vi	hann	också	med	en	kort	rundvandring	på	plats	i	
parken.	Jag	nämnde	också	för	Karl-Oscar	att	jag	har	haft	kontakt	med	dig	Susanna,	via	
mail	angående	dessa	frågor,	och	att	en	del	möten	har	ägt	rum	med	andra	förvaltningar,	
och	att	du	skulle	återkomma	till	mig	när	ni	haft	ett	möte	på	plats.	
	
Av	ovanstående	punkter	är	kanske	dammen	den	som	är	i	störst	behov	att	åtgärdas	
snarast.	Dammen	ger	inte	bara	ett	rekreativt	intryck	och	en	ökad	biodiversitet	i	parken,	
utan	har	också	en	samhällsviktig	funktion,	då	den	och	hela	Folkparken	ingår	i	
Översvämningsplanen	för	Lunds	kommun.	Vi	engagerade	Lundabor	ser	så	klart	gärna	
att	de	övriga	punkterna	också	kunde	åtgärdas.	Vi	är	av	den	åsikten	att	när	nu	
Lundafastigheter	har	bjudit	till	och	renoverat	upp	Edmanska	huset	till	ett	toppmodernt	
kulturhus	placerat	i	denna	säregna	park,	så	har	vi	en	önskan	att	även	parkförvaltningen	
kunde	göra	det	där	lilla	extra	som	krävs,	för	en	komplett	helhet.	
	
Den	19:e	november	2020	mailade	jag	till	dig	Karl-Oscar	och	skrev	då	bland	annat	
följande	och	bifogade	några	bilder.	
1.	Häromdan	blåstes	löv	i	parken,	tyvärr	har	det	nu	ansamlats	en	ganska	stor	hög	
framför	en	av	entré	dörrarna.		
2.	Gångstigen	bort	mot	bostadsområdet	är	åter	igen	vattensjuk,	så	som	den	alltid	är	vid	
denna	tiden	på	året.	Denna	stig	lades	om	för	inte	allt	för	länge	sedan,	men	problemet	
kvarstår.	
Det	här	går	nog	inte	att	lösa	med	mindre	än	att	man	gör	en	brunn	vid	detta	ställe.	Skulle	
nog	inte	vara	så	komplicerat	då	ledningen	med	dagvatten	till	dammen	går	strax	intill.	Se	
pkt.	3.	
3.	Den	lilla	bäcken	som	utgör	tillflöde	till	dammen	(utflödet	av	dagvatten)	har	växt	igen	
och	är	helt	tilltäppt	så	att	inget	vatten	kan	nå	dammen.	Vet	inte	vad	det	medför,	vart	tar	
dagvattnet	vägen	istället?	Vattennivån	i	dammen	har	som	följd	sjunkit,	det	kan	vara	läge	
med	en	upprensning	i	dammen	först.	
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Den	25:e	augusti	2022	skickade	jag	bilder	på	den	bevuxna	pergolan,	och	påtalade	
problematiken.	Då	åtgärdades	problemet	med	en	tillfällig	beskärning.	
	
Med	hopp	om	en	tydligare	dialog	med	er	på	parkförvaltningen,	kommer	Folkparken	
säkert	att	skänka	glädje	och	rekreation	till	nuvarande	och	kommande	Lundabor	för	lång	
tid	framöver.	
	
Jag	kopierar	detta	brev	till	Martin	Nilsson	på	Lundafastigheter,	Jesper	Kjällquist	på	
Kultur-	och	fritidsförvaltningen,	Lars	Olsson	LSV	och	Bibliotek	Folkparken	för	
kännedom.	
Jag	kopierar	även	till	hela	styrelsen	i	föreningen	Folkparkens	framtid,	då	inte	alla	hade	
möjlighet	att	närvara.	
	
Bästa	hälsningar	
Kent	Nilsson	
Folkparkens	framtid	
	

	

	


